
Montag – Freitag
Verkehrshinweis F S S S S CE CE CE CE CE F S S CE CE S CE
Detmold, Leopoldinum 14:52
Detmold, Technische Hochschule 14:58
Detmold, Schulzentrum 13:05 15:01
Detmold, Technische Hochschule 13:08 |
Detmold, Agentur für Arbeit | 15:02
Detmold, Leopoldinum | 13:12 |
Detmold, Weerthplatz | 13:14 |
Detmold, Bahnhof 05:30 05:54 06:30 06:57 06:57 07:24 07:24 07:30 08:05 08:30 08:45 09:05 09:30 09:45 10:05 10:30 10:45 11:05 11:30 11:45 12:05 12:30 12:45 13:12 13:12 | 13:30 13:45 14:05 14:30 14:45 15:05 15:05 15:30 15:45 16:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:30 20:05 21:05 22:05
Detmold, Landesmuseum 05:32 05:56 06:32 06:59 06:59 | | 07:32 08:07 08:32 | 09:07 09:32 | 10:07 10:32 | 11:07 11:32 | 12:07 12:32 | 13:14 13:14 | 13:32 | 14:07 14:32 | | 15:07 15:32 | 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:32 20:07 21:07 22:07
Detmold, Rosental 05:33 05:57 06:33 07:00 07:00 | | 07:33 08:08 08:33 | 09:08 09:33 | 10:08 10:33 | 11:08 11:33 | 12:08 12:33 | 13:15 13:15 | 13:33 | 14:08 14:33 | | 15:08 15:33 | 16:08 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33 20:08 21:08 22:08
Detmold, Hasselter Platz 05:34 05:58 06:34 07:01 07:01 | | 07:34 08:09 08:34 | 09:09 09:34 | 10:09 10:34 | 11:09 11:34 | 12:09 12:34 | 13:16 13:16 13:16 13:34 | 14:09 14:34 | | 15:09 15:34 | 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 19:34 20:09 21:09 22:09
Detmold, Finanzamt 05:36 06:00 06:36 07:03 07:03 | | 07:36 08:11 08:36 | 09:11 09:36 | 10:11 10:36 | 11:11 11:36 | 12:11 12:36 | 13:18 13:18 13:19 13:36 | 14:11 14:36 | | 15:11 15:36 | 16:11 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:11 19:36 20:11 21:11 22:11
Detmold, Bahnhof | 06:02 | 07:05 | 07:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Klinikum 05:38 06:04 06:38 07:07 07:07 07:06 | | 07:38 08:13 08:38 | 09:13 09:38 | 10:13 10:38 | 11:13 11:38 | 12:13 12:38 | 13:20 13:20 13:21 13:38 | 14:13 14:38 | 15:07 15:13 15:38 | 16:13 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:38 20:13 21:13 22:13
Detmold, Südholzstr. 05:39 06:05 06:39 07:08 07:08 07:07 | | 07:39 08:14 08:39 | 09:14 09:39 | 10:14 10:39 | 11:14 11:39 | 12:14 12:39 | 13:21 13:21 13:22 13:39 | 14:14 14:39 | 15:08 15:14 15:39 | 16:14 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:14 19:39 20:14 21:14 22:14
Detmold, Pinneichen 05:40 06:06 06:40 07:09 07:09 07:08 | | 07:40 08:15 08:40 08:50 09:15 09:40 09:50 10:15 10:40 10:50 11:15 11:40 11:50 12:15 12:40 12:50 13:22 13:22 13:23 13:40 13:50 14:15 14:40 14:50 15:09 15:15 15:40 15:50 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15
Detmold, Georgstraße 05:41 06:07 06:41 07:10 07:10 07:09 | | 07:41 08:16 08:41 08:51 09:16 09:41 09:51 10:16 10:41 10:51 11:16 11:41 11:51 12:16 12:41 12:51 13:23 13:23 13:24 13:41 13:51 14:16 14:41 14:51 15:10 15:16 15:41 15:51 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 21:16 22:16
Detmold, Ernst-Hilker-Straße 05:42 06:08 06:42 07:11 07:11 07:10 | | 07:42 08:17 08:42 08:52 09:17 09:42 09:52 10:17 10:42 10:52 11:17 11:42 11:52 12:17 12:42 12:52 13:24 13:24 13:25 13:42 13:52 14:17 14:42 14:52 15:11 15:17 15:42 15:52 16:17 16:42 17:17 17:42 18:17 18:42 19:17 19:42 20:17 21:17 22:17
Detmold-Klüt, Mittelstraße 05:43 06:09 06:43 07:12 07:12 07:11 | | 07:43 08:18 08:43 | 09:18 09:43 | 10:18 10:43 | 11:18 11:43 | 12:18 12:43 | 13:25 13:25 13:26 13:43 | 14:18 14:43 | 15:12 15:18 15:43 | 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:18 19:43 20:18 21:18 22:18
Detmold-Klüt, Alte Schule 05:44 06:10 06:44 07:13 07:13 07:12 | | 07:44 08:19 08:44 08:54 09:19 09:44 09:54 10:19 10:44 10:54 11:19 11:44 11:54 12:19 12:44 12:54 13:26 13:26 13:27 13:44 12:54 14:19 14:44 14:54 15:13 15:19 15:44 15:54 16:19 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:19 19:44 20:19 21:19 22:19
Detmold-Klüt, Abzw: Brokhausen 05:45 06:11 06:45 07:14 07:14 07:13 | | 07:45 08:20 08:45 | 09:20 09:45 | 10:20 10:45 | 11:20 11:45 | 12:20 12:45 | 13:27 13:27 13:28 13:45 | 14:20 14:45 | 15:14 15:20 15:45 | 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 19:45 20:20 21:20 22:20
Detmold-Loßbruch 05:47 06:13 06:47 07:16 07:16 07:15 | | 07:47 08:22 08:47 08:58 09:22 09:47 09:58 10:22 10:47 10:58 11:22 11:47 11:58 12:22 12:47 12:58 13:29 13:29 13:30 13:47 13:58 14:22 14:47 14:58 15:16 15:22 15:47 15:58 16:22 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:22 19:47 20:22 21:22 22:22
Lemgo-Wahmbeckerh, Schmiede | 06:14 | 07:17 07:17 07:16 | | | 08:23 | | 09:23 | | 10:23 | | 11:23 | | 12:23 | | 13:30 13:30 | | | 14:23 | | | 15:23 | | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Hauptstr. | 06:15 | 07:18 07:18 07:17 | | | 08:24 | | 09:24 | | 10:24 | | 11:24 | | 12:24 | | 13:31 13:31 | | | 14:24 | | | 15:24 | | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Abzweig | 06:16 | 07:19 07:19 07:18 | | | 08:25 | | 09:25 | | 10:25 | | 11:25 | | 12:25 | | 13:32 13:32 | | | 14:25 | | | 15:25 | | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | | |
Detmold-Bentrup, Abzw: Heiden 05:49 | 06:49 | | | | | 07:49 | 08:49 | | 09:49 | | 10:49 | | 11:49 | | 12:49 | | | 13:32 13:49 | | 14:49 | 15:18 | 15:49 | | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 20:24 21:24 22:24
Detmold-Bentrup, Bahmeier 05:50 | 06:50 | | | | | 07:50 | 08:50 | | 09:50 | | 10:50 | | 11:50 | | 12:50 | | | 13:33 13:50 | | 14:50 | 15:19 | 15:50 | | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 20:25 21:25 22:25
Lemgo-Wahmbeck, Birkenkampstr. 05:51 | 06:51 | | | | | 07:51 | 08:51 | | 09:51 | | 10:51 | | 11:51 | | 12:51 | | | 13:34 13:51 | | 14:51 | 15:20 | 15:51 | | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 20:26 21:26 22:26
Lemgo-Wahmbeck, Rosengarten 05:52 | 06:52 | | | | | 07:52 | 08:52 | | 09:52 | | 10:52 | | 11:52 | | 12:52 | | | 13:35 13:52 | | 14:52 | 15:21 | 15:52 | | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 20:27 21:27 22:27
Lemgo-Wahmbeck, Flinkenhaspel 05:52 | 06:52 | | | | | 07:52 | 08:52 | | 09:52 | | 10:52 | | 11:52 | | 12:52 | | | 13:35 13:52 | | 14:52 | 15:21 | 15:52 | | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 20:27 21:27 22:27
Lemgo-Brake, Landwehr | 06:17 | 07:20 07:20 07:19 | | | 08:26 | | 09:26 | | 10:26 | | 11:26 | | 12:26 | | 13:33 13:33 | | | 14:26 | | | 15:26 | | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | | | |
Lemgo-Brake, Grabbestraße | 06:18 | 07:21 07:21 07:20 | | | 08:27 | | 09:27 | | 10:27 | | 11:27 | | 12:27 | | 13:34 13:34 | | | 14:27 | | | 15:27 | | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | | | |
Lemgo-Brake, Danziger Straße | 06:19 | 07:22 07:22 07:21 | | | 08:28 | | 09:28 | | 10:28 | | 11:28 | | 12:28 | | 13:35 13:35 | | | 14:28 | | | 15:28 | | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | | |
Lemgo-Brake, Ewerbeckstraße | 06:20 | 07:23 07:23 07:22 | | | 08:29 | | 09:29 | | 10:29 | | 11:29 | | 12:29 | | 13:36 13:36 | | | 14:29 | | | 15:29 | | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | | | |
Lemgo-Brake, Mitte | 06:21 | 07:24 07:24 07:23 | | | 08:30 | | 09:30 | | 10:30 | | 11:30 | | 12:30 | | 13:37 13:37 | | | 14:30 | | | 15:30 | | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | | |
Lemgo-Brake, Lüttfeld | 06:22 | 07:25 07:25 07:24 | 07:44 | 08:31 | | 09:31 | | 10:31 | | 11:31 | | 12:31 | | 13:38 13:38 | | | 14:31 | | | 15:31 | | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | | | |
Lemgo, Braker Weg | 06:23 | | | | | | | 08:32 | | 09:32 | | 10:32 | | 11:32 | | 12:32 | | 13:39 13:39 | | | 14:32 | | | 15:32 | | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | | | |
Lemgo, Nonenstelle 05:54 | 06:54 | | | | | 07:54 | 08:54 | | 09:54 | | 10:54 | | 11:54 | | 12:54 | | | 13:37 13:54 | | 14:54 | 15:23 | 15:54 | | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 20:29 21:29 22:29
Lemgo, Pahnsiek 05:55 | 06:55 | | | | | 07:55 | 08:55 | | 09:55 | | 10:55 | | 11:55 | | 12:55 | | | 13:38 13:55 | | 14:55 | 15:24 | 15:55 | | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 20:30 21:30 22:30
Lemgo, Liebigstraße 05:57 | 06:57 | | | | | 07:57 | 08:57 | | 09:57 | | 10:57 | | 11:57 | | 12:57 | | | 13:40 13:57 | | 14:57 | 15:26 | 15:57 | | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 20:32 21:32 22:32
Lemgo, Innovation Campus Süd | | | | | | | | | | | 09:07 | | 10:07 | | 11:07 | | 12:07 | | 13:07 | | | | 14:07 | | 15:07 | | | 16:07 | | | | | | | | | | |
Lemgo, Innovation Campus Ost | | | | | | 07:44 | | | | 09:08 | | 10:08 | | 11:08 | | 12:08 | | 13:08 | | | | 14:08 | | 15:08 | | | 16:08 | | | | | | | | | | |
Lemgo, Braker Weg | | | | | | | | | | | 09:09 | | 10:09 | | 11:09 | | 12:09 | | 13:09 | | | | 14:09 | | 15:09 | | | 16:09 | | | | | | | | | | |
Lemgo, Regenstor | | | 07:29 07:29 07:28 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Stiftstraße | | | 07:32 07:32 07:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Breite Straße 05:59 06:24 06:59 | | | | | 07:59 08:33 08:59 09:10 09:33 09:59 10:10 10:33 10:59 11:10 11:33 11:59 12:10 12:33 12:59 13:10 13:40 13:40 13:42 13:59 14:10 14:33 14:59 15:10 15:28 15:33 15:59 16:10 16:33 16:59 17:33 17:59 18:33 18:59 19:33 19:59 20:34 21:34 22:34
Lemgo, Bahnhof 06:00 06:25 07:00 07:34 07:34 07:33 | | 08:00 08:34 09:00 09:11 09:34 10:00 10:11 10:34 11:00 11:11 11:34 12:00 12:11 12:34 13:00 13:11 13:41 13:41 13:43 14:00 14:11 14:34 15:00 15:11 15:29 15:34 16:00 16:11 16:34 17:00 17:34 18:00 18:34 19:00 19:34 20:00 20:35 21:35 22:35
Linie 963 Lemgo, Bahnhof	 ab 06:02 06:27 07:02 07:37 07:37 07:37 08:02 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:37 13:00 13:44 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 16:37 17:02 17:37 18:02 18:37 19:02 19:37 20:02 21:37
Linie 963 B. S.-Schötmar, Markt	 an 06:28 06:53 07:28 08:03 08:03 08:03 08:28 09:03 09:28 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:33 14:10 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 19:28 20:03 20:28 22:03
Linie 963 Bad Salzuflen ZOB	 an 06:34 06:59 07:34 08:09 08:09 08:09 08:34 09:09 09:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09 13:39 14:16 14:34 15:09 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 19:34 20:09 20:34 22:09

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ
Detmold, Bahnhof 07:05 08:05 08:30 09:05 09:30 10:05 10:30 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
Detmold, Landesmuseum 07:07 08:07 08:32 09:07 09:32 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
Detmold, Rosental 07:08 08:08 08:33 09:08 09:33 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 16:08 16:33 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
Detmold, Hasselter Platz 07:09 08:09 08:34 09:09 09:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 15:08 15:34 16:09 16:34 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Detmold, Finanzamt 07:11 08:11 08:36 09:11 09:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36 16:11 16:36 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
Detmold, Klinikum 07:13 08:13 08:38 09:13 09:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13 13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 16:13 16:38 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
Detmold, Südholzstr. 07:14 08:14 08:39 09:14 09:39 10:14 10:39 11:14 11:39 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 16:14 16:39 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
Detmold, Pinneichen 07:15 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
Detmold, Georgstraße 07:16 08:16 08:41 09:16 09:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
Detmold, Ernst-Hilker-Straße 07:17 08:17 08:42 09:17 09:42 10:17 10:42 11:17 11:42 12:17 12:42 13:17 13:42 14:17 14:42 15:17 15:42 16:17 16:42 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
Detmold-Klüt, Mittelstraße 07:18 08:18 08:43 09:18 09:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18
Detmold-Klüt, Alte Schule 07:19 08:19 08:44 09:19 09:44 10:19 10:44 11:19 11:44 12:19 12:44 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19
Detmold-Klüt, Abzw: Brokhausen 07:20 08:20 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
Detmold-Loßbruch 07:22 08:22 08:47 09:22 09:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
Lemgo-Wahmbeckerh, Schmiede 07:23 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Hauptstr 07:24 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Abzweig 07:25 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold-Bentrup, Abzw. Heiden | | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24
Detmold-Bentrup, Bahmeier | | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
Lemgo-Wahmbeck, Birkenkampstr | | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26
Lemgo-Wahmbeck, Rosengarten | | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
Lemgo-Wahmbeck, Flinkenhaspel | | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
Lemgo-Brake, Landwehr 07:26 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Grabbestraße 07:27 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Danziger Straße 07:28 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Ewerbeckstraße 07:29 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Mitte 07:30 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Lüttfeld 07:31 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Braker Weg 07:32 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Nonenstelle | | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29
Lemgo, Pahnsiek | | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
Lemgo, Liebigstraße | | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Lemgo, Breite Straße 07:33 08:33 08:59 09:33 09:59 10:33 10:59 11:33 11:59 12:33 12:59 13:33 13:59 14:33 14:59 15:33 15:59 16:33 16:59 17:33 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34
Lemgo, Bahnhof 07:34 08:34 09:00 09:34 10:00 10:34 11:00 11:34 12:00 12:34 13:00 13:34 14:00 14:34 15:00 15:34 16:00 16:34 17:00 17:34 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
Linie 963 Lemgo, Bahnhof	 ab 07:37 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:37 13:02 13:37 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 16:37 17:02 17:37 18:37 19:37 20:37 21:36 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:36
Linie 963 B.S.-Schötmar, Markt	 an 08:03 09:03 09:28 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 12:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 19:03 20:03 21:03 22:02 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:02
Linie 963 Bad Salzuflen ZOB	 an 08:09 09:09 09:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 12:09 13:34 14:09 14:34 15:09 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 19:09 20:09 21:09 22:08 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:08
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Schwarze Abfahrtszeiten = über Bentrup, Lemgo Nonenstelle 
Rote Abfahrtszeiten = über Wahmbeckerheide, Brake 
Türkis hinterlegte Abfahrtszeiten = CampusExpress (CE)

Verkehrshinweise
F = nur in den Schulferien in NRW  
S = nur an Schultagen in NRW 
CE = CampusExpress 
ALF = Anruf-Linien-Fahrt: Fahrtwunsch 1 Stunde vor Abfahrt 
anmelden unter 05261 6673950  
WZ = nicht 24. und 31.12.

24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Der Bus der Linie 790 fährt in der Regel als Bus Linie 963 weiter nach Bad Salzuflen. 

Der Bus der Linie 790 fährt in der Regel als Bus Linie 963 weiter nach Bad Salzuflen. 

Herausgeber 
Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH 
Felix-Fechenbach-Str. 5 · 32756 Detmold

Gültig ab 02.2020

790 Detmold – Lemgo Detmold – Loßbruch 
– Bentrup

 – Lemgo– Brake

790 Detmold – Lemgo Detmold – Loßbruch 
– Bentrup

 – Lemgo– Brake

Jetzt mit  

CampusExpress

mit CampusExpress 790 CE

Ich hab die Nummer  

im Kopf! Und Du?

www.lippemobil.de

Titelbilder: © A.T.Schaefer Landestheater Detmold | © Lemgo Marketing

Stand 02.2020

Menschen verbinden.  
Ziele erreichen.

Taschenfahrplan
Linie 790 
Detmold     Lemgo 

Weitere Informationen: 
www.infothek-lippe.de 
www.lippemobil.de

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informationen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informationen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.



Montag – Freitag
Linie 963 Bad Salzuflen ZOB	 ab 05:15 05:45 06:15 06:15 06:45 07:45 08:20 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:45
Linie 963 B. S.-Schötmar, Markt	 ab 05:21 05:51 06:21 06:21 06:52 07:51 08:26 08:51 09:26 09:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:51
Linie 963 Lemgo, Bahnhof	 an 05:51 06:21 06:54 06:54 07:25 08:21 08:56 09:21 09:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:21 20:21
Verkehrshinweis S S S F S CE CE CE CE CE CE CE CE CE
Lemgo, Bahnhof 05:22  05:53 06:22  06:46 06:50 06:52 06:56 06:56 07:31 07:58 08:15 08:22 08:58 09:15 09:22 09:58 10:15 10:22 10:58 11:15 11:22 11:58 12:15 12:22 12:58 13:15 13:22 13:58 14:15 14:22 14:58 15:15 15:22 15:58 16:15 16:22 16:58 17:22 17:58 18:22 18:58 19:22 20:22 21:37
Lemgo, Breite Straße 05:23  05:54 06:23  06:47 06:51 06:53 06:57 06:57 07:32 07:59 08:16 08:23 08:59 09:16 09:23 09:59 10:16 10:23 10:59 11:16 11:23 11:59 12:16 12:23 12:59 13:16 13:23 13:59 14:16 14:23 14:59 15:16 15:23 15:59 16:16 16:23 16:59 17:23 17:59 18:23 18:59 19:23 20:23 21:38
Lemgo, Braker Weg 05:25 | 06:25  06:49 | | | | 07:34 | 08:18 08:25 | 09:18 09:25 | 10:18 10:25 | 11:18 11:25 | 12:18 12:25 | 13:18 13:25 | 14:18 14:25 | 15:18 15:25 | 16:18 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 20:25 |
Lemgo, Liebigstraße |  05:56 | | 06:53 06:55 06:59 06:59 | 08:01 | | 09:01 | | 10:01 | | 11:01 | | 12:01 | | 13:01 | | 14:01 | | 15:01 | | 16:01 | | 17:01 | 18:01 | 19:01 | | 21:40
Lemgo, Pahnsiek |  05:57 | | 06:54 06:56 07:00 07:00 | 08:02 | | 09:02 | | 10:02 | | 11:02 | | 12:02 | | 13:02 | | 14:02 | | 15:02 | | 16:02 | | 17:02 | 18:02 | 19:02 | | 21:41
Lemgo, Nonenstelle |  05:58 | | 06:55 06:57 07:01 07:01 | 08:03 | | 09:03 | | 10:03 | | 11:03 | | 12:03 | | 13:03 | | 14:03 | | 15:03 | | 16:03 | | 17:03 | 18:03 | 19:03 | | 21:42
Lemgo, Innovation Campus Ost | | | | | | | | | | 08:19 | | 09:19 | | 10:19 | | 11:19 | | 12:19 | | 13:19 | | 14:19 | | 15:19 | | 16:19 | | | | | | | | |
Lemgo, Innovation Campus Süd  | | | | | | | | | | 08:20 | | 09:20 | | 10:20 | | 11:20 | | 12:20 | | 13:20 | | 14:20 | | 15:20 | | 16:20 | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Lüttfeld 05:26 | 06:26  06:50 | | | | 07:35 | | 08:26 | | 09:26 | | 10:26 | | 11:26 | | 12:26 | | 13:26 | | 14:26 | | 15:26 | | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 20:26 |
Lemgo-Brake, Mitte 05:27 | 06:27  06:51 | | | | 07:36 | | 08:27 | | 09:27 | | 10:27 | | 11:27 | | 12:27 | | 13:27 | | 14:27 | | 15:27 | | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 20:27 |
Lemgo-Brake, Ewerbeckstraße 05:27 | 06:27  06:51 | | | | 07:36 | | 08:27 | | 09:27 | | 10:27 | | 11:27 | | 12:27 | | 13:27 | | 14:27 | | 15:27 | | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 20:27 |
Lemgo-Brake, Danziger Straße 05:28 | 06:28  06:52 | | | | 07:37 | | 08:28 | | 09:28 | | 10:28 | | 11:28 | | 12:28 | | 13:28 | | 14:28 | | 15:28 | | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 20:28 |
Lemgo-Brake, Grabbestraße 05:29 | 06:29  06:53 | | | | 07:38 | | 08:29 | | 09:29 | | 10:29 | | 11:29 | | 12:29 | | 13:29 | | 14:29 | | 15:29 | | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 20:29 |
Lemgo-Brake, Landwehr 05:30 | 06:30  06:54 | | | | 07:39 | | 08:30 | | 09:30 | | 10:30 | | 11:30 | | 12:30 | | 13:30 | | 14:30 | | 15:30 | | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 20:30 |
Lemgo-Wahmbeck, Flinkenhaspel |  05:59 | | 06:56 06:58 07:02 07:02 | 08:04 | | 09:04 | | 10:04 | | 11:04 | | 12:04 | | 13:04 | | 14:04 | | 15:04 | | 16:04 | | 17:04 | 18:04 | 19:04 | | 21:43
Le-Wahmbeck, Rosengarten |  05:59 | | 06:56 06:58 07:02 07:02 | 08:04 | | 09:04 | | 10:04 | | 11:04 | | 12:04 | | 13:04 | | 14:04 | | 15:04 | | 16:04 | | 17:04 | 18:04 | 19:04 | | 21:43
Le-Wahmbeck, Birkenkampstraße |  06:00 | | 06:57 06:59 07:03 07:03 | 08:05 | | 09:05 | | 10:05 | | 11:05 | | 12:05 | | 13:05 | | 14:05 | | 15:05 | | 16:05 | | 17:05 | 18:05 | 19:05 | | 21:44
Detmold-Bentrup, Bahmeier |  06:02 | | 06:59 07:01 07:05 07:05 | 08:07 | | 09:07 | | 10:07 | | 11:07 | | 12:07 | | 13:07 | | 14:07 | | 15:07 | | 16:07 | | 17:07 | 18:07 | 19:07 | | 21:46
Detmold-Bentrup, Abzw: Heiden |  06:03 | | 07:00 07:02 07:06 07:06 | 08:08 | | 09:08 | | 10:08 | | 11:08 | | 12:08 | | 13:08 | | 14:08 | | 15:08 | | 16:08 | | 17:08 | 18:08 | 19:08 | | 21:47
Lemgo-Wahmbeckerh, Abzweig 05:31 | 06:31  06:56 | | | | 07:41 | | 08:31 | | 09:31 | | 10:31 | | 11:31 | | 12:31 | | 13:31 | | 14:31 | | 15:31 | | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 20:31 |
Lemgo-Wahmbeckerh, Hauptstr 05:32 | 06:32  06:57 | | | | 07:42 | | 08:32 | | 09:32 | | 10:32 | | 11:32 | | 12:32 | | 13:32 | | 14:32 | | 15:32 | | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 20:32 |
Lemgo-Wahmbeckerh, Schmiede 05:33 | 06:33  06:58 | | | | 07:43 | | 08:33 | | 09:33 | | 10:33 | | 11:33 | | 12:33 | | 13:33 | | 14:33 | | 15:33 | | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 20:33 |
Detmold-Loßbruch 05:35  06:05 06:35  07:00 07:02 07:04 07:08 07:08 07:45 08:10 08:29 08:35 09:10 09:29 09:35 10:10 10:29 10:35 11:10 11:29 11:35 12:10 12:29 12:35 13:10 13:29 13:35 14:10 14:29 14:35 15:10 15:29 15:35 16:10 16:29 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:35 21:49
Detmold-Klüt, Abzw: Brokhausen 05:36  06:06 06:36  07:02 07:04 07:06 07:09 07:10 07:46 08:11 | 08:36 09:11 | 09:36 10:11 | 10:36 11:11 | 11:36 12:11 | 12:36 13:11 | 13:36 14:11 | 14:36 15:11 | 15:36 16:11 | 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:11 19:36 20:36 21:50
Detmold-Klüt, Alte Schule 05:38  06:08 06:38  07:04 07:06 07:08 07:11 07:12 07:48 08:13 08:33 08:38 09:13 09:33 09:38 10:13 10:33 10:38 11:13 11:33 11:38 12:13 12:33 12:38 13:13 13:33 13:38 14:13 14:33 14:38 15:13 15:33 15:38 16:13 16:33 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:38 20:38 21:52
Detmold-Klüt, Mittelstraße 05:39  06:09 06:39  07:06 07:08 07:10 07:12 07:14 07:49 08:14 | 08:39 09:14 | 09:39 10:14 | 10:39 11:14 | 11:39 12:14 | 12:39 13:14 | 13:39 14:14 | 14:39 15:14 | 15:39 16:14 | 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:14 19:39 20:39 21:53
Detmold, Ernst-Hilker-Straße 05:41  06:11 06:41  07:08 07:10 07:12 07:14 07:16 07:51 08:16 08:35 08:41 09:16 09:35 09:41 10:16 10:35 10:41 11:16 11:35 11:41 12:16 12:35 12:41 13:16 13:35 13:41 14:16 14:35 14:41 15:16 15:35 15:41 16:16 16:35 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:41 21:55
Detmold, Georgstraße 05:42  06:12 06:42  07:09 | | 07:15 | 07:52 08:17 08:36 08:42 09:17 09:36 09:42 10:17 10:36 10:42 11:17 11:36 11:42 12:17 12:36 12:42 13:17 13:36 13:42 14:17 14:36 14:42 15:17 15:36 15:42 16:17 16:36 16:42 17:17 17:42 18:17 18:42 19:17 19:42 20:42 21:56
Detmold, Pinneichen 05:43  06:13 06:43  07:10 | | 07:16 | 07:53 08:18 08:37 08:43 09:18 09:37 09:43 10:18 10:37 10:43 11:18 11:37 11:43 12:18 12:37 12:43 13:18 13:37 13:43 14:18 14:37 14:43 15:18 15:37 15:43 16:18 16:37 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:18 19:43 20:43 21:57
Detmold, Agentur für Arbeit | | | | 07:15 | | 07:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Schulzentrum | | | | 07:17 | | 07:23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Technische Hochschule  | | | | 07:20 | | 07:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Südholzstr. 05:44  06:14 06:44  07:11 | | 07:17 | 07:54 08:19 | 08:44 09:19 | 09:44 10:19 | 10:44 11:19 | 11:44 12:19 | 12:44 13:19 | 13:44 14:19 | 14:44 15:19 | 15:44 16:19 | 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:19 19:44 20:44 21:58
Detmold, Lemgoer Straße | | | | | 07:13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Klinikum 05:45  06:15 06:45  07:12 | 07:15 07:18 | 07:55 08:20 | 08:45 09:20 | 09:45 10:20 | 10:45 11:20 | 11:45 12:20 | 12:45 13:20 | 13:45 14:20 | 14:45 15:20 | 15:45 16:20 | 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 19:45 20:45 21:59
Detmold, Finanzamt 05:47  06:17 06:47  07:14 | 07:17 07:20 | | 08:22 | 08:47 09:22 | 09:47 10:22 | 10:47 11:22 | 11:47 12:22 | 12:47 13:22 | 13:47 14:22 | 14:47 15:22 | 15:47 16:22 | 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:22 19:47 20:47 |
Detmold, Hasselter Platz 05:49  06:19 06:49  07:16 | 07:19 07:22 | | 08:24 | 08:49 09:24 | 09:49 10:24 | 10:49 11:24 | 11:49 12:24 | 12:49 13:24 | 13:49 14:24 | 14:49 15:24 | 15:49 16:24 | 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:24 19:49 20:49 |
Detmold, Rosental 05:50  06:20 06:50  07:17 | | 07:23 | | 08:25 | 08:50 09:25 | 09:50 10:25 | 10:50 11:25 | 11:50 12:25 | 12:50 13:25 | 13:50 14:25 | 14:50 15:25 | 15:50 16:25 | 16:50 17:25 17:50 18:25 18:50 19:25 19:50 20:50 |
Detmold, Landesmuseum 05:52  06:22 06:52  07:19 | | 07:25 | | 08:27 | 08:52 09:27 | 09:52 10:27 | 10:52 11:27 | 11:52 12:27 | 12:52 13:27 | 13:52 14:27 | 14:52 15:27 | 15:52 16:27 | 16:52 17:27 17:52 18:27 18:52 19:27 19:52 20:52 |
Detmold, Bahnhof 05:54  06:24 06:54  07:22 07:23 | 07:27 07:29 07:57 08:29 08:42 08:54 09:29 09:42 09:54 10:29 10:42 10:54 11:29 11:42 11:54 12:29 12:42 12:54 13:29 13:42 13:54 14:29 14:42 14:54 15:29 15:42 15:54 16:29 16:42 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:29 19:54 20:54 22:01
Detmold, Weerthplatz | | | | | 07:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold, Leopoldinum | | | | | 07:24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 963 Bad Salzuflen ZOB	 ab 06:45 07:45 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Linie 963 B. S.-Schötmar, Markt	 ab 06:51 07:51 08:51 09:26 09:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51
Linie 963 Lemgo, Bahnhof	 an 07:21 08:21 09:21 09:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21
Verkehrshinweis WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ
Lemgo, Bahnhof 06:23 07:22 08:23 09:22 09:58 10:22 10:58 11:22 11:58 12:22 12:58 13:22 13:58 14:22 14:58 15:22 15:58 16:22 17:23 18:23 19:23 20:23 21:37 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:37
Lemgo, Breite Straße 06:24 07:23 08:24 09:23 09:59 10:23 10:59 11:23 11:59 12:23 12:59 13:23 13:59 14:23 14:59 15:23 15:59 16:23 17:24 18:24 19:24 20:24 21:38 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:38
Lemgo, Braker Weg | 07:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Liebigstraße 06:26 | 08:26 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:26 18:26 19:26 20:26 21:40 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:40
Lemgo, Pahnsiek 06:27 | 08:27 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:27 18:27 19:27 20:27 21:41 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:41
Lemgo, Nonenstelle 06:28 | 08:28 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:28 18:28 19:28 20:28 21:42 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:42
Lemgo-Brake, Lüttfeld | 07:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Mitte | 07:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Ewerbeckstraße | 07:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Danziger Straße | 07:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Grabbestraße | 07:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Landwehr | 07:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Wahmbeck, Flinkenhaspel 06:29 | 08:29 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:29 18:29 19:29 20:29 21:43 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:43
Lemgo-Wahmbeck, Rosengarten 06:29 | 08:29 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:29 18:29 19:29 20:29 21:43 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:43
Lemgo-Wahmbeck, Birkenkampstr. 06:30 | 08:30 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:30 18:30 19:30 20:30 21:44 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:44
Detmold-Bentrup, Bahmeier 06:32 | 08:32 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:32 18:32 19:32 20:32 21:46 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:46
Detmold-Bentrup, Abzw. Heiden 06:33 | 08:33 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:33 18:33 19:33 20:33 21:47 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:47
Lemgo-Wahmbeckerh, Abzweig | 07:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Hauptstr. | 07:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Wahmbeckerh, Schmiede | 07:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Detmold-Loßbruch 06:35 07:35 08:35 09:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:10 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:49 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:49
Detmold-Klüt, Abzw. Brokhausen 06:36 07:36 08:36 09:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36 16:11 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:50 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:50
Detmold-Klüt, Alte Schule 06:38 07:38 08:38 09:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13 13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 16:13 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:52 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:52
Detmold-Klüt, Mittelstraße 06:39 07:39 08:39 09:39 10:14 10:39 11:14 11:39 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 16:14 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:53 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:53
Detmold, Ernst-Hilker-Straße 06:41 07:41 08:41 09:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:55 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:55
Detmold, Georgstraße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:17 10:42 11:17 11:42 12:17 12:42 13:17 13:42 14:17 14:42 15:17 15:42 16:17 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:56 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:56
Detmold, Pinneichen 06:43 07:43 08:43 09:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:57 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:57
Detmold, Südholzstr. 06:44 07:44 08:44 09:44 10:19 10:44 11:19 11:44 12:19 12:44 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:58 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:58
Detmold, Klinikum 06:45 07:45 08:45 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:59 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:59
Detmold, Finanzamt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 | 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 |
Detmold, Hasselter Platz 06:49 07:49 08:49 09:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 | 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 |
Detmold, Rosental 06:50 07:50 08:50 09:50 10:25 10:50 11:25 11:50 12:25 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:25 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 | 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 |
Detmold, Landesmuseum 06:52 07:52 08:52 09:52 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:27 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 | 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 |
Detmold, Bahnhof 06:54 07:54 08:54 09:54 10:29 10:54 11:29 11:54 12:29 12:54 13:29 13:54 14:29 14:54 15:29 15:54 16:29 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:01 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:01
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im STADTBUS-Zentrum · Mittelstr. 131 –133, 32657 Lemgo  
kontakt@infothek-lippe.de, www.infothek-lippe.de

Öffnungszeiten 
Mo – Do: 08:00 –17:00 Uhr, Fr: 08:00 –16:00 Uhr 
24.12. und 31.12. geschlossen 

Info-Telefon 
Mo– Fr: 07:15 –  00:00 Uhr 
Sa: 07:15 – 01:45 Uhr 
Sonn- und Feiertage: 09:00 –  01:00 Uhr 
24. und 31.12. von 07:15 – 18:00 Uhr

Preisstufenbesonderheiten 
Lemgo – Detmold  
Preisstufe 3T, mit Lemgo-Card Preisstufe 3T ermäßigt 
mit Detmold-Abo Preisstufe 2T ermäßigt 
Loßbruch – Lemgo  
Preisstufe 2T

Der Bus der Linie 790 kommt in der Regel als Bus Linie 963 aus Bad Salzuflen. 

Der Bus der Linie 790 kommt in der Regel als Bus Linie 963 aus Bad Salzuflen. 

790 Lemgo – Detmold Lemgo 
– Bentrup

– Loßbruch – Detmold– Brake

Schwarze Abfahrtszeiten = über Bentrup, Lemgo Nonenstelle Rote Abfahrtszeiten = über Wahmbeckerheide, Brake Türkis hinterlegte Abfahrtszeiten = CampusExpress (CE)

RB73
Richtung Bielefeld

RB72
Richtung
Herford/Paderborn

RE82
Richtung Bielefeld

Lemgo Bhf

Detmold Bhf

790

790

790 CE

Klüt

Innovation
Campus Ost

Brake, Mitte

Loßbruch

Nonenstelle

Bentrup

Breite Str.

Fahrtverlauf

Schwarze Abfahrtszeiten = über Bentrup, Lemgo Nonenstelle 
Rote Abfahrtszeiten = über Wahmbeckerheide, Brake 
Türkis hinterlegte Abfahrtszeiten = CampusExpress (CE)

Verkehrshinweise
F = nur in den Schulferien in NRW  
S = nur an Schultagen in NRW 
CE = CampusExpress 
ALF = Anruf-Linien-Fahrt: Fahrtwunsch 1 Stunde vor Abfahrt 
anmelden unter 05261 6673950  
WZ = nicht 24. und 31.12.

24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Wir übernehmen keine Garantie für die Richtigkeit von Zugverkehr-
Fahrplandaten! Fahrplandaten der Regionalbahnen finden Sie auf:  
www.eurobahn.de

790 Lemgo – Detmold Lemgo 
– Bentrup

– Loßbruch – Detmold– Brake

mit CampusExpress 790 CE

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informationen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informationen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek. 


